ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO

CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

Ofício-Circular n. 053/2011

Florianópolis, 22 de março de 2011.

                                   Senhor(a) Juiz(a) de Direito com competência criminal e execução
penal:

                      Sirvo-me do presente encaminhar a Vossa Excelência fotocópia do parecer

(fls.  13/18)  e  da  decisão  (fl.  19)  exarados  nos  autos  CGJ  n.  0174/2011,  para

conhecimento.

Desembargador Solon d'Eça Neves
CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA

Corregedoria-Geral da Justiça de Santa Catarina  – Rua Álvaro Millen da Silveira, nº 208,  8º andar
CEP 88020-901   Florianópolis – SC     Fones: (48) 3287-2761  Fax: 3287-2758